
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний морський університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

________ОДЕСА
(населений пункт)

від «29» вересня 2021 року №294-вк/дфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2021 року, протокол 
№67,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 10 арк.

Ректор Сергій РУДЕНКО
(Власне ім ’я П РІЗВ И Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10274637 955563

Гусинін Анатолій Денисович 024816 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0121767

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

142,500

2 10273932 955563

Петьовка Ігор Русланович 024791 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0121090

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

146,800

3 10271212 955563

Юрескул Євгеній Петрович 23421034 СК 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

151,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271243 955791 Осипов Андрій Валерійович 23541930 СК 10.11.2003 
Диплом магістра

Гідротехнічне
будівництво

157,250

2 10271225 955791 Шудра Віра Володимирівна 43382936 СК 01.06.2012 
Диплом магістра

Гідротехнічне
будівництво

144,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10266408 955578

Астахов Олег Валерійович 36597020 СК 01.06.2009 
Диплом бакалавра

2021р. -
0059293

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

181,600

2 10275422 955578

Безносюк Андрій Олександрович 47729561 СК 14.01.2015 
Диплом магістра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

147,000

3 10275405 955578

Богуш Владислав Валентинович 105281 М18 30.06.2018 
Диплом магістра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

120,499

з



4 10275431 955578

Воробець Олександр Ярославович 071855 М20 28.02.2020 
Диплом магістра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

144,501

5 10273641 955578

Іванов Ілля Павлович 45979061 СК 31.01.2014 
Диплом бакалавра

2021р. -
0132436

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

162,400

6 10272763 955578

Кашкаєв Микола Шафійович 087269 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0133800

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

136,050

7 10272740 955578

Лутай Володимир Андрійович 075231 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0133822

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

165,800

8 10273227 955578

Мургуненко В'ячеслав Ігорович 087247 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0124877

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

103,300

9 10273412 955578

Нечепорюк Кирило Володимирович 025604 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0123748

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

152,500

10 10277512 955578

Онищенко Віталій Миколайович 184348 В15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2021р. -
0137328

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

145,150

11 10275916 955578

Онищенко Едуард Анатолійович 44024720 СК 31.01.2013 
Диплом бакалавра

2021р. -
0132667

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

149,950

12 10273897 955578

Орел Юрій Олександрович 131240 В17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. -
0120584

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

146,550

13 10271751 955578

Ріхтер Олексій Андрійович 43642278 СК 02.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. -
0124913

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

148,250

4



14 10275333 955578

Рудницький Олег Миколайович 033635 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0133147

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

121,000

15 10275945 955578

Фєофані Валерій Олегович 272752 В20 21.12.2020 
Диплом бакалавра

2021р. -
0130398

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

141,300

16 10273719 955578

Черенков Георгій Андрійович 075306 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0133218

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

135,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

271 Річковий та морський транспорт/271.03 
Експлуатація суднового електрообладнання 

і засобів автоматики
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10274998 955585

Ворошилов Євгеній Олександрович 43366619 СК 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

128,000

2 10270136 955585

Поломанний Ігор Анатолійович 47178064 СК 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

107,000

3 10271081 955585

Циплаков Дмитро Олександрович 043195 ЛАВЕ 12.06.1996 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
суднового
електрообладнання і 
засобів автоматики

114,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

О

£
03

к
03

СО

£

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ч
£
ви
а
&и
§

1 10270343 955784 Акулібаба Марія Вадимівна 026453 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0105909

Управління портами 
і терміналами

117,500

2 10273027 955784 Аліфіренко Євгеній Вікторович 026473 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0012978

Управління портами 
і терміналами

112,300

3 10266693 955784 Білокамінська Анастасія Олександрівна 205456 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0086175

Управління портами 
і терміналами

167,000

4 10266717 955784 Долженко Анастасія Сергіївна 026055 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0090607

Управління портами 
і терміналами

160,000

5 10267239 955784 Ковтун Андрій Олегович 026484 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0064128

Управління портами 
і терміналами

144,700

6 10275873 955784 Попрацька Марина Миколаївна 026494 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0134962

Управління портами 
і терміналами

117,300

7



7 10271287 955784 Соколов Владислав Андрійович 026379 В21 30.06.2021 2021р. - Управління портами 137,700
Диплом бакалавра 0117497 і терміналами

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 294-вк/дфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

. в
а
%

О

£
03
к
03

СО

£

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ч
£
ви
а
&и
§

1 10266891 955786 Васильєва Христина Євгенівна 026498 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0070750

Фрахтування та 
морське агентування

132,900

2 10266864 955786 Волокитенко Микита Сергійович 026675 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0050164

Фрахтування та 
морське агентування

175,300

3 10265954 955786 Каютов Артем Вячеславович 026350 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0111803

Фрахтування та 
морське агентування

138,600

4 10267074 955786 Костирко Дмитро Григорович 026432 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0095280

Фрахтування та 
морське агентування

145,500

5 10269122 955786 Мурга Владислав Вячеславович 026463 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0094095

Фрахтування та 
морське агентування

145,300

6 10266218 955786 Остапенко Анастасія Сергіївна 026776 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0039206

Фрахтування та 
морське агентування

145,300

9



7 10266755 955786 Радченко Юрій Сергійович 026688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0075489

Фрахтування та 
морське агентування

146,400

8 10266604 955786 Суязов Данило Андрійович 026796 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0071611

Фрахтування та 
морське агентування

140,300

9 10266556 955786 Федченко Дмитро Олександрович 026395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0021925

Фрахтування та 
морське агентування

143,300

10 10266589 955786 Череднікова Віталіна Олексіївна 026697 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0038836

Фрахтування та 
морське агентування

166,700

10


